

# 中标候选人公示附件



招标项目编号: FSHQX230021

招标项目名称: 海淀区甘山村回迁安置房地块(一期)项目三标段(610地块)、六标段(610地块)工程  
钢制防火门采购(二次)

一、开标记录							
	投标人名称	是否递交投标文件	投标报价(元)	投标保证金递交情况	交货期(天)	交货地点	备注
1	湖北大福士高新智能门窗有限公司	已递交	5196459.7	-	30	海淀区四季青镇宝山村	-
2	北京金长城门窗有限公司	已递交	5176276.3	-	30	海淀区四季青镇宝山村	-
3	河北翼达门业有限公司	已递交	5207519.68	-	30	海淀区四季青镇宝山村	-
4	王力安防科技股份有限公司	已递交	5150009.36	-	30	海淀区四季青镇宝山村	-
5	遵化市阳光门业有限公司	已递交	5230369.49	-	30	海淀区四季青镇宝山村	-

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	遵化市阳光门业有限公司	未提供近三年(2021、2022、2023)年度财务审计报告或银行出具的资信证明
2	王力安防科技股份有限公司	近年已完成业绩不符合招标文件要求

三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京金长城门窗有限公司	98	98	96	97.4	98
湖北大福士高新智能门窗有限公司	86.5	91	85	90.7	91.8
河北翼达门业有限公司	85	88	87	87.5	88.3

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	北京金长城门窗有限公司
第二名	湖北大福士高新智能门窗有限公司
第三名	河北翼达门业有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京金长城门窗有限公司	完全响应招标文件要求的资格能力条件
2	湖北大福士高新智能门窗有限公司	完全响应招标文件要求的资格能力条件
3	河北翼达门业有限公司	完全响应招标文件要求的资格能力条件

六、提出异议的渠道和方式	
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)( <a href="https://ggzyfw.beijing.gov.cn/">https://ggzyfw.beijing.gov.cn/</a> )向招标人或招标代理机构提出书面异议文件(加盖单位CA电子印章)。联系人及电话:张东方,010-57290000。	